WS.271.6.2017 Polanczyk, dnia 01-08-2017

Do wszystkich
Wykonawcow

Dotyczy: postepowania  prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych, (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.),
zwang dalej ,ustawa P.Z.P, ktorego przedmiotem jest wylonienie wykonawcy do realizacji zadania pn.:
,Przebudowa i remont Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Polanczyk”.

W zwigzku z zapytaniami skierowanym do Zamawiajgcego podaje sie zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy P.Z.P
tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami:

Zapytanie:

Prosimy o przedstawienie analizy fizyko — chemicznej wody surowe;j

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie jest w posiadaniu analizy fizyko — chemicznej wody surowej, badania prowadzi Wojewddzki
Inspektorat Ochrony Srodowiska w Rzeszowie, Delegatura Jasto.

Zapytanie:

Czy Inwestor dopuszeza znuane w technologii ultrafiltracyi. polegajaca na zastosowaniu
innej konfiguracji przeplywu wody przez membrane (konfiguracja inside-->outside w
migjsce konfiguracyi outside-->inside) ?

Odpowiedz:

Wykona¢é zgodnie z dokumentacjg projektowg oraz STWIORB zatgczong do SIWZ.

Zapytanie:

Czy Inwestor dopuszeza zastosowanie pokrycia zabezpieczajacego zbiornik na wode
pitng w kolorze czamym. czy podtrzymuje wymog zastosowania koloréw nieagresywnych?
Jeshi podtrzymuje wymog, prosumy o wyszezegolnieme dopuszezalnych koloréw pokryeia
zewnegtrzne] warstwvy zbiomika.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymaog zastosowania kolorow nieagresywnych, obowiazuje stosowanie kolorow
pastelowych.

Zapytanie:

Czy Inwestor dopuszeza zmiang usytuowania lampy UV (powierzchniowej) z centralne;
na munosrodowa oraz zalozenie w centralney czeser zbiomika krécea oddechowego z siatka
antymsektowa?
Odpowiedz:

Tak.




